[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.03.2013

             № 62

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача документов (выписки из

похозяйственной книги, справок и иных

документов)», утвержденный постановлением

администрации Вознесенского сельского

поселения от 27.08.2012 № 147

Руководствуясь частью 2 статьи 44 Устава МО «Вознесенское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов», утвержденный постановлением администрации Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района от 27.08.2012 № 147, следующие изменения:

1.1. В разделе 2:

1.1.1. пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

«2.10.  Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга:
- Предоставление муниципальной услуги осуществляется в кабинете Специалиста;

- Вход в здание, в котором расположен кабинет Специалиста, обеспечен свободным доступом заявителей;

- В местах ожидания установлены стулья для заявителей, в месте приема выделено место для оформления документов.

- На информационных стендах в здании администрации и в сети Интернет размещается следующая информация:

- местонахождение администрации поселения;

- текст Административного регламента с приложениями (полная версия должна быть размещена на официальном интернет - сайте Верещагинского муниципального района: http://www.veradm.ru и извлечения на информационных стендах);

- график приема граждан должностными лицами.

Тексты информационных материалов печатаются удобным для чтения шрифтом, без исправлений, наиболее важные места выделяются (подчеркиваются)»;

1.1.2. в пункте 2.12 цифру «45» заменить цифрой «15».

2. Обнародовать настоящее постановление путем помещения текста постановления в подшивки, которые находятся в библиотеках с. Вознесенское, п. Ленино, д. Аникино, в  административных зданиях с. Вознесенское, п. Ленино, а также разместить на официальном Интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края http://www.veradm.ru и включить в реестр муниципальных услуг.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения-

Председатель Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения

        И.М. Новиков